

København april 2024

Anbefaling - Til rette vedkommende.

Naja Gadegaard Nielsen har været ansat som studentermedhjælper i kommunikationsafdelingen i LB Forsikring fra august 2022 til nu.

LB Forsikring er Danmarks største medlemsejede forsikringsselskab med over 420.000 medlemmer og består af forsikringsgrupperne Lærerstandens Brandforsikring, Runa Forsikring, Bauta Forsikring og LB Forsikring til PFA.

Kommunikationsafdelingen varetager alle eksterne presseopgaver og kommunikationsopgaver såsom; Pressehenvendelser, skrivning af årsrapporter, opslag og svar på henvendelser på LB Forsikrings corporate sociale medier, udformning af undersøgelser til medlemspanelet, indsalg af pressehistorier og hjælp til beredskaber til medlemsservice mm. Derudover har kommunikationsafdelingen også ansvaret for LB Forsikrings internetkommunikation via intranettet og interne events til de mere end 800 medarbejdere, der er ansat.

Jeg ansatte Naja i 2022, da jeg var pressechef i LB Forsikring, og arbejdede tæt sammen med hende indtil jeg stoppede i LB Forsikring i foråret 2023. I den periode havde Naja opgaver indenfor både presse, ekstern kommunikation og intern kommunikation. Hun skrev pressemeddelelser, talte eksperter i huset til faktaark og beredskaber, lavede medlemsundersøgelser, ideudviklede opslag til SoMe, lavede intrahistorier og varetog generelle studenteropgaver i kommunikation. Derudover stod Naja alene for presseindsatsen på LB Forenings støtte til projektet Repair cafe Danmark, hvor hun lavede historier om cafeerne over hele landet og fik dem solgt ind til regionale og lokale dagblade.

Naja er pligtopfyldende og går til opgaverne med stor selvstændighed. Hun er ikke bange for at spørge om hjælp eller bede om en uddybning af en opgave, hvis hun er i tvivl om, hvordan hun skal gribe den an. Hun forstår vigtigheden af at overholde en deadline og har altid afleveret sine ting til tiden. Naja er god til at samarbejde både med tætte kollegaer og fagkollegaer i huset og bidrager til en god stemning i afdelingen.

Jeg kan varmt anbefale Naja til en kommende arbejdsgiver eller praktiksted.

For yderligere oplysninger eller uddybning er man velkommen til at kontakte mig.

Venlig hilsen,

Marie Grabow Westergaard

Tlf: 26368706

Mail: Mariegrabowwestergaard@gmail.com